ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:   1597/UBND-NC

Về việc trả lời đơn

của ông Nguyễn Minh Nhiều

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày 05 tháng 5 năm  2020

Kính gửi:  Ông Nguyễn Minh Nhiều, ngụ Ấp 4, xã Tân Kiều,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của ông Nguyễn Minh Nhiều, ngụ Ấp

4, xã Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung đơn: Đề nghị giao nền

nhà tái định cư do bị thu hồi quyền sử dụng đất tại dự án Hạ tầng Khu công nghiệp Tân

Kiều.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Việc yêu cầu giao nền nhà của ông Nguyễn Minh Nhiều đã được Ủy ban nhân

dân huyện phê duyệt tại Quyết định số 1153/QĐ-UBND ngày 16/4/2020 về việc

phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án Hạ tầng Khu công

nghiệp Tân Kiều (điều chỉnh, bổ sung lần 2).

Ủy ban nhân dân huyện sẽ ban hành Quyết định giao nền nhà cho ông

Nguyễn Minh Nhiều sau khi Ủy ban nhân dân tỉnh có Quyết định thu hồi đất của

Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh giao về huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười trả lời cho ông Nguyễn Minh Nhiều được

rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT;

- UBND xã Tân Kiều;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Minh Dũng

		2020-05-06T15:17:30+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-06T15:34:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!